
Techninių duomenų lapas 

Grindų vaškas 

  
 

  

Kaip ir su visais medienos apdirbimo 
produktais, norėdami apsisaugoti nuo 
nepageidaujamų rezultatų, pasidarykite 
bandymą. Šis techninių duomenų lapas yra 
tik informacija, o ne garantija. Visi 
produktai yra pagaminti remiantis mūsų 
žiniomis ir ilgamete patirtimi. Šis produktas 
buvo išsamiai išbandytas. 

 

Produkto aprašymas 
Tradicinis vandeniui atsparus grindų vaškas pagamintas iš 
natūralių ir sintetinių vaškų. Silikono derva padidina atsparumą 
vandeniui.  

Techniniai duomenys 
 

Kvapas tirpiklio kvapas 
Tankis 0,75 
Kietosios dalelės 20% 

Naudojimas 
Skirtas poliruoti  vaškuotus ar lakuotus baldus, sijas, duris 
ar medines grindis.  

Paruošimas 
Gerai nušlifuokite medį. Ąžuolui naudokite 150 švitrinį 
popierių. Pušiai - 220 švitrinį popierių. Vašką galite naudoti 
tiesiai ant medienos. Galima pirmiausia nudažyti medieną 
su Aquacolor, Reactive stain ar Aquavintage. Norėdami pastiprinti 
apsaugą nuo vandens, pirma naudokite Ciranovos alyvą ar laką, o 
paskui vaškuokite su Flooring  Wax. 

Patarimai vartotojui 
Denkite ploną sluoksnį su kempine, teptuku ar audiniu. 
Išdžiūvus likutį nuvalykite su švelniu skuduru ar valymo 
mašina (baltu padu). 

Džiūvimo laikas 
30 minučių. Džiūvimo laikas labai priklauso nuo sunaudotos 
priemonės kiekio, temperatūros, drėgmės ir vėdinimo. 

Sunaudojamas kiekis 
7-12 m 2 / l. Priklauso nuo medžio rūšies ir šlifavimo kokybės. 

Po apdirbimo 
Kai sausa, energingai papoliruokite su minkšta medžiaga kol 
medis ims gražiai blizgėti. Nelakuokite ant vaškuoto 
paviršiaus. Priemonę laikykite žemesnėje nei 20°C 
temperatūroje. 

Produkto informacija 
Ciranova® Flooring Wax yra degus, laikyti reikia saugioje 
vietoje. Spalvų pasirinkimas: bespalvis, geltonas, rudas. 
Laikymo sąlygos: laikykite gerai ventiliuojamoje  patalpoje iki 
20°C, ne ilgiau kaip 2 metus. 

Specialiosios savybės 
Kremo konsistencijos produktas, kurį labai lengva naudoti, 
blizgus, greitai džiūstantis. Ciranovos® Flooring Wax 
pagamintas iš natūralių ir sintetinių neapdorotų medžiagų 
mišinio. Sudėtyje nėra tolueno, nekenksmingas naudotojui. 
Ypač tinka dengti su kempine. Suteikia stiprų ir ilgalaikį 
žvilgesį, yra atsparus vandeniui.

5L 1L

Forma kreminė


